南昌航空大学教务处
[bookmark: _GoBack]
[bookmark: OLE_LINK18][bookmark: OLE_LINK17][bookmark: OLE_LINK4][bookmark: OLE_LINK3][bookmark: OLE_LINK10][bookmark: OLE_LINK9]关于开展2025年南昌航空大学“教学贡献奖”评选工作的通知
各学院（部门）、校友群体：
[bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK12]为支持母校的人才培养事业，促进母校长期保持高质量的教学水平，南昌航空大学2011级材料化学专业校友熊文凯先生和1991级电子仪器及测量技术专业校友匡得军先生共同率先发起捐款设立教学贡献奖教金。用以表彰长期扎根教学一线、师德高尚、教风端正、爱生爱校、教学效果优秀，并在育人工作中做出突出贡献、深受学生爱戴及同行认可的优秀教师。根据捐赠协议，学校制定出台了《南昌航空大学“教学贡献奖励”实施办法》（试行）（校教字[2025]128号），并组织开展首届南昌航空大学“教学贡献奖”评选工作，现将相关要求通知如下：
[bookmark: OLE_LINK31][bookmark: OLE_LINK30][bookmark: OLE_LINK29][bookmark: OLE_LINK32]一、各学院（教学单位）提名：
请提名主体依据《南昌航空大学“教学贡献奖励”实施办法》（试行）酝酿提名人员，并在规定的时间内将《南昌航空大学教学贡献奖提名表》《南昌航空大学教学贡献奖提名汇总表》提交教务处。
二、捐资人、校友提名：
请提名主体依据《南昌航空大学“教学贡献奖励”实施办法》（试行），在规定时间内填写《南昌航空大学教学贡献奖提名表》，签字确认后提交给校友工作办公室，校友工作办公室将收到的提名表汇总后，在规定时间内将《南昌航空大学教学贡献奖提名表》《南昌航空大学教学贡献奖提名汇总表》提交教务处。
3、 教授提名
请提名主体依据《南昌航空大学“教学贡献奖励”实施办法》（试行），在规定时间内填写《南昌航空大学教学贡献奖提名表》，签字确认后提交给被提名人所在学院或直接提交给教务处。
四、工作要求及时间：
[bookmark: OLE_LINK21][bookmark: OLE_LINK22]以上所有材料的纸质材料签字盖章后提交教务处熊巍处，电子稿请发送至49026@nchu.edu.cn熊巍办公邮箱，电子材料内容应与纸质材料一致。各学院及部门务必高度重视，加强组织领导，严把提名人选政治关、师德关和质量关，对师德存在问题的予以“一票否决”。
报送截止日期：2025年9月2日
报送地址：红谷滩校区B栋119室
电子邮箱：熊巍办公邮箱（49026@nchu.edu.cn）
联系人：熊巍，联系电话：0791-83863712
教务处     校友工作办公室
2025年8月27日

附件1：《南昌航空大学“教学贡献奖励”实施办法》（试行）
附件2：南昌航空大学教学贡献奖提名表
附件3：南昌航空大学教学贡献奖提名汇总表